
 

U C H W A Ł A  Nr XIX/158/2012 

Rady Gminy w Jasienicy  Rosielnej 

z dnia 24 sierpnia 2012r. 

 

zmieniająca uchwałę w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu   
Brzozowskiego na realizację  zadania  publicznego 

 

  Na podstawie art. 8 ust. 2a,  art. 10   ust. 1 i 2 i art. 18  ust. 2  ustawy z dnia       
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142  poz. 1591                   
z poźniejszymi  zmianami  )  oraz  art.  216 ust. 2 pkt 5  i art.  220 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009 r  o finansach  publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.) 

Rada Gminy  uchwala 
 

                                                       co następuje : 
 

§ 1 

 W uchwale Nr XVIII/151/2012 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 14 czerwca 2012r. 
w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu   Brzozowskiego na realizacje  
zadania  publicznego  wyrazy „ 95 000,00  zł ( słownie:  dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy    
złotych  00/100)” zmienia się na wyrazy „72 970,00 zł( słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące 
dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100)”   

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy  Jasienica  Rosielna.  

§ 3 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 


